
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

13 октября 2022 года  № 2/9 
  

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Солнцево от 17 января 2017 

года №1\4 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы 

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» 

Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Солнцево от 17 января 2017 года №1\4 «О комиссии муниципального округа 

Солнцево по исчислению стажа муниципальной службы», изложив приложение 

2 в новой редакции (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Верховича В.С. 

 

Глава муниципального  

округа Солнцево                                                                          В.С. Верхович                                                         



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Солнцево 

от  13 октября 2022 года  

№ 2/9 

 
Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Солнцево от 17 

января 2017 года №1\4 

 
 

Состав комиссии муниципального округа Солнцево по исчислению стажа 

муниципальной службы 

 

Председатель Комиссии: 

Верхович Валерий Степанович. 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

Масленникова Ирина Петровна 

 

Члены Комиссии: 

Солодуха Ева Григорьевна 

Бобылёва Алевтина Сергеевна 

 

Секретарь Комиссии: 

Гурьянова Ольга Геннадьевна 

 

 

 

 


